COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL APOLGUAÑA S. A.

Av. LUZ MURILLO Y ANNE OREJUELA QUININDE - ECUADOR

Quininde 06 de OCTUBRE del 2014

Sr. ROSA MARGARITA VALDEZ ALCIVAR

De mis consideración.

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Escritura de constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL APOLGUAÑA S.A. cumpliendo con lo establecido en el estatuto de constitución, tuvo el acierto de nombrarlo a usted como PRESIDENTE de la compañía para un periodo de CINCO (5) AÑOS con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el estatuto de la compañía

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL APOLGUAÑA S.A.. se constituyó por escritura pública otorgada por la notaria CUARTA del cantón Esmeraldas el 06 de Octubre del 2014

Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales consiguientes

Sr. APOLONIA MARIA ENID RIOFRIO TORRES

GERENTE GENERAL

ROSA MARGARITA VALDEZ ALCIVAR, acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñarme fielmente

Esmeraldas 06 de Octubre del 2014

ROSA MARGARITA VALDEZ ALCIVAR

PRESIDENTE

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTON OUININDE

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

En esta fecha y bajo la partida número 75, del Libro de Registro de NOMBRAMIENTOS del cantón, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "APOLGUAÑA" S.A., otorgado a favor de la señora VALDEZ ALCIVAR ROSA MARGARITA, con cédula de ciudadanía # 0801620865.- REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, Tomo: 1.-

Se anotó en el Libro del **REPERTORIO MERCANTIL** con el número **297.**

Quinindé, viernes 17 de octubre del 2014.



